СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

12.11.2019                                                                                     № 150

Об утверждении  внесений изменений в «Генеральный план                                           муниципального образования «Благодаровский сельсовет»                     Бугурусланского района Оренбургской области»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в  Генеральный плана муниципального образования Благодаровский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области» от 13.08.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования «Благодаровский сельсовет», Совет депутатов муниципального образования Благодаровский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить   внесение изменений в  Генеральный плана муниципального образования  «Благодаровский сельсовет»  Бугурусланского района Оренбургской области» согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Благодаровский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области в сети интернет: http://blagodarovka.ru/.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                              Е.В.Демидова